2016/1/6 关于《高效节能锅炉推广目录（第一批）》的公告 2015年第33号

http://www.ndrc.gov.cn/zcfb/zcfbgg/201601/t20160106_770642.html 1/1

返回主站首页    微门户   |   RSS订阅   |

请输入关键字

热门搜索：铁路   PPP   油价

来源：办公厅子站 [邮件订阅]    [字体：大  中  小]     打印      关闭

首页 > 政策发布中心 > 公　　告

中华人民共和国国家发展和改革委员会公告

2015年 第33号

　　为促进工业锅炉能源利用效率提升，引导用能单位选用高效节能锅炉，

按照国务院《关于加快发展节能环保产业的意见》（国发[2013]30号）、

《大气污染防治行动计划》（国发[2013]37号）及发展改革委等部门《关于

印 发 燃 煤 锅 炉 节 能 环 保 综 合 提 升 工 程 实 施 方 案 的 通 知 》 （ 发 改 环 资

[2014]2451号）有关要求，国家发展改革委、质检总局组织编制了《高效节

能锅炉推广目录（第一批）》，现予发布。

　　附件：高效节能锅炉推广目录（第一批）

国家发展改革委

质　检　总　局

2015年12月30日

网站地图  |  联系我们  |  加入收藏  |  访问分析

主办单位：中华人民共和国国家发展和改革委员会  京ICP备05052393号
技术支持：国家信息中心  中国经济信息网

国家发展和改革委员会  版权所有，如需转载，请注明来源

http://www.ndrc.gov.cn/
http://www.ndrc.gov.cn/jsfb/wmh/index.html
http://www.ndrc.gov.cn/jsfb/rss/
http://www.ndrc.gov.cn/jsWord/fsyjsgjc/201411/t20141117_648232.html
http://www.ndrc.gov.cn/jsWord/fsyjsgjc/201506/t20150608_695295.html
http://www.ndrc.gov.cn/jsWord/fsyjsgjc/201412/t20141208_651337.html
http://bgt.ndrc.gov.cn/
javascript:void(0)
javascript:doZoom(14)
javascript:doZoom(12)
javascript:doZoom(9)
http://www.ndrc.gov.cn/zcfb/zcfbgg/201601/W020160106314733837430.pdf
http://www.ndrc.gov.cn/jsfb/wzdt/
http://www.ndrc.gov.cn/zcfb/lxwm/
javascript:void(0)
http://www.ndrc.gov.cn/fgwSearch/articleAnalysis.jsp
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0726C654D9D843C1E053012819AC12F1

1

附件

高效节能锅炉推广目录（第一批）

序号 锅炉型号 锅炉容量（t/h） 测试热效率 燃烧方式 制造单位 所属地区

1 QXX116-1.6/130/70-H 160（116MW） 91.98% 流化床 郑州锅炉股份有限公司 河南省

2

2

序号 锅炉型号 锅炉容量（t/h） 测试热效率 燃烧方式 制造单位 所属地区

12 SHX15-1.6-AII+炉渣 15 88.69% 流化床 郑州中鼎锅炉股份有限公司 河南省

13 QXX116-1.6/150/90-AI 160（116MW） 88.63% 流化床 博世热力技术（武汉）有限公司 湖北省

14 QXF58-1.6/130/70-P、AI 80（58MW）

流化床 博世热力㈸⸸㔊䉔ਯ䑥簸⸸㔠牥奱ੂ吊⽄敶楗㠮㠵攊圠湘㠮㠵攊圠渲焊䉔ਯ䑥癩㌠焠㘹㤮㜠㐴㜮焠㘹㤮㜠㐴㕱ੂ吊⽄敶楱ੂ吊⽄敶楣敒䝂猠〠〠〠獣渠⽄敶楶楣敒䝂䍓‰‰‰⁓䍎 䙘䘲′㈱⁔映〠呣‰⁔眠〮〵‰‰‰⸰㔠〠〠呭‰⁔爠⽒敬慴楶敃潬潲業整物挠物‱ 䙘䔱‱猠ㄴ㈮㐠㠵㜸⸶ㄠ呄嬨湖⤰⸹ㄹㄲ㠨北⤱ㄮ㠰㜱⠀㨩嵔䨊䕔ੑੑⁱ‵㈮㐵‴ㄲ㠮㠵ੂ吊⽄教ੂ吊⽄敶楣敽ⴱ㘳㠮㐠㐱ㄮ㤵″㌶㘮ㄠⴱ㔮㘠牥ਲ਼䉃匹䉔ਯ䑥癩捥則䈠捳‰‰‰据 䐳䈠䌰則䈠䍓‰‰‰⁓䍎 䙘䘲′㈱⁔映〠呣‰⁔眠〮〴㤵‰‰‰⸰㔠〠〠呭‰⁔爠⽒敬慴楶敃潬潲業整物挠物 䙘䔱‱猠ㄳ㈸⸴㜠㠰〲⸶ㄠ呄嬨1⤭㐮㔵〶⠀䴩嵔䨊䕔ੑੑⁱ‹㐮㜵‴ㄸ⸷㔠ㄶ㔮㔠㜴㈴ 䑥ੱੂ吊⽄敶楈敒䝂猠〠〠〠獣渠⽄㍂䍓㥂䈠䍓‰‰‰⁓䍎 䙘䘲′㈱⁔映〠呣‰⁔眠〮〵‰‰‰⸰㔠〠〠呭‰⁔爠⽒敬慴楶敃潬潲業整物挠物 䙘䔱猠㈰〴‸〰㈮㘱⁔䑛⠀Ἡ〮㐹㐹〴⠀ 〮㐹㐹〴⠀丩〮㐹㐹〴⠀䠩ㄱ⸳ㄲ㈷㐲㐠⽄攊圠渀∀1.6/130/70-P

、 8

	关于《高效节能锅炉推广目录（第一批）》的公告 2015年第33号.pdf
	高效工业锅炉目录第一批.pdf